

**Famly ApS**  
**CVR-nr. 35413758**  
**Købmagergade 19, 2. tv**  
**1150 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Møller Rasmussen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Famly ApS  
Købmagergade 19, 2. tv  
1150 København K

CVR-nr.: 35413758  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Henrik Møller Rasmussen  
Anders Laustsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og sælge softwareprodukter til børne- og dagsinstitutioner i Danmark og udlandet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.150 t.kr., og det anses for værende utilfredsstillende. Selskabet forventer et forbedret resultat til næste år.

I regnskabsåret er der foretaget en kapitalforhøjelse for at styrke kapitalgrundlaget.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(58.131)</b>	<b>(71.803)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.369.742)	(131.828)
Af- og nedskrivninger		<u>(43.174)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.471.047)</b>	<b>(203.631)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>321.547</u>	<u>44.088</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.149.500)</u></b>	<b><u>(159.543)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.149.500)</u>	<u>(159.543)</u>
		<b><u>(1.149.500)</u></b>	<b><u>(159.543)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		86.348	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>86.348</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		213.125	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>213.125</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>299.473</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.970	9.450
Udskudt skat		365.635	44.088
Andre tilgodehavender		54.809	1.899
<b>Tilgodehavender</b>		<b>540.414</b>	<b>55.437</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.613.802</b>	<b>454.712</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.154.216</b>	<b>510.149</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.453.689</b>	<b>510.149</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		188.100	158.700
Overført overskud eller underskud		<u>1.948.932</u>	<u>322.543</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.137.032</u></b>	<b><u>481.243</u></b>
Anden gæld		167.929	28.906
Periodeafgrænsningsposter		<u>148.728</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>316.657</u></b>	<b><u>28.906</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>316.657</u></b>	<b><u>28.906</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>2.453.689</u></u></b>	<b><u><u>510.149</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	158.700	322.543	481.243
Kapitalforhøjelse	29.400	2.775.889	2.805.289
Årets resultat	0	(1.149.500)	(1.149.500)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>188.100</b>	<b>1.948.932</b>	<b>2.137.032</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.335.639	113.392
Andre omkostninger til social sikring	17.647	18.436
Andre personaleomkostninger	16.456	0
	<b>1.369.742</b>	<b>131.828</b>
	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(321.547)	(44.088)
	<b>(321.547)</b>	<b>(44.088)</b>
		<b>Indretning af</b>
		<b>lejede lokaler</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		129.522
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>129.522</b>
Årets afskrivninger		(43.174)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(43.174)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>86.348</b>
		<b>Andre tilgo-</b>
		<b>dehavender</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		213.125
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>213.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>213.125</b>